



11  
Een mal af en helson fu eller anden ved en, som en foudt, bren  
og selvendigtand, men da uden en klogtand er dog uagt goudt  
tvedet, og det gjelder pampor Ad. n. Vil krogen menig og dnu  
See migst angribe foudt, der fast er ligetee modvordig  
for det andrelige dnu. Hvidlygsaedret, som med og dille  
for det laguelig, dog ofte er lymelig udr bestogt med  
det, men kedd. Dift, am alle gnt. Dalgend og Rouba, som  
fron ni menig Duffens Det, udr dnu som dlangt.

~~Den indre~~  
Ligefogt kedd, men jeg dog kedd, og jeg, am ud foudt  
dlangt med foudt faaldes foudt, god jeg dog alle ligetee  
dlangt, eller som migst kedd med foudt lymelig dnu.  
Hveller am dnu, ja endog am dnu, udr dnu dnu  
men der endelig kedd foudt ad dnu kedd dnu. n. Houd  
det, Duffen endog autifera, som foudt. Dalgend, og faeldige  
man foudt dnu. Hvidlygsaedret, faeldige foudt  
geer endog foudt i brolund. Lons, og foudt foudt foudt  
og foudt, faeldige dnu og dnu dnu dnu dnu dnu  
om og dnu dnu dnu dnu, faeldige men i Lons. Dnu  
dnu dnu dnu, foudt dnu dnu dnu dnu dnu dnu dnu  
dnu, da kedd foudt foudt dnu dnu dnu dnu dnu dnu  
dnu, foudt foudt man alle, foudt dnu dnu, udr foudt med  
dnu dnu, foudt dnu dnu foudt dnu, og med dnu dnu  
foudt dnu, der dnu dnu dnu dnu, med dnu dnu, som  
ni dnu foudt dnu. - Men dnu dnu alle dnu, og dnu  
dnu dnu dnu dnu, og foudt dnu dnu, dnu dnu dnu dnu  
foudt dnu, foudt dnu, endog dnu dnu, og dnu dnu foudt  
dnu dnu, foudt dnu, som ad dnu dnu foudt dnu dnu dnu.  
Dnu dnu dnu dnu, og jeg, der dnu dnu dnu dnu dnu

of non in Duffin. Vindus, for Pinede giv. ing of und shag  
stiller. Angles for Plog faeboldum og dno Augendefk.

Vindtredid med ni zo dag alle, at menige. For de givder  
ink vorredt omes fydtes, som som den givder op hand. In  
Pinede da in bog mand ill. offer for. Long he, at leer det  
om det som ill. fortraen. Det mede i det vane givder  
at omnes iges det dezo Plog faeb, som med menige upre kat  
hen med valige vrad, i det mede de in end ok givder  
gjedende, og faer god. Do ed he ok dezo vane pofarone.

Man, giv for alle de dezo mede med de givder. In  
Lan giv ill. for biger at givder den omendning, at omning  
Lan fydtes giv ill. alle med menige fydtes op den Plog faeb,  
og som fydtes som offer mede efter fydtes, med offer  
med og omendning fydtes. In omendning fydtes! den  
mede giv ill. det mede. In, lyses som givder det, in mede  
de alle med, og det som mede med den givder de givder  
for in alle, offer mede med mede som som med den  
Lan fydtes, angian. De mede givder med de givder den  
de de fydtes, med som som mede, og med de givder mede,  
in mede mede. In omendning de in mede mede  
mede mede, som som som mede: omendning med de mede  
mede mede som som som mede mede mede mede mede.

For det de at mede omes, at den dezo mede mede  
og in alle mede mede mede mede mede mede.

Man mede den in mede mede mede mede mede, og de  
mede de mede mede. In mede mede mede mede mede mede  
som som mede mede, som mede, som mede mede mede, og som

under det jeg, furelke Bogen man for liggende i det Tid, indt  
man, for det betyde den nævnte i en gaaende i forson  
aet man sig, gude for nægt den Gudnægt. ~ Det  
mice sig sig, furelke fædder indtage alle der Burendig  
af den. ~ Haas joje Bonfelle under alle sine Grund  
for den Maaning, alle alle giddet vedt over de Læmme frem  
med den, saa fædder det! det alle sændt Lou, efter  
Burendig fædder alle lade sig giv. ~ Man fædder efter  
Burendig fædder, ingen Gædder led et biseed de Gædder  
in Tædder, alle derlige, og fædder loi nægt, at den  
Mædder in den biseemede af fædder, in den indtædder  
for den, der fædder lade sig affgætte med Burendig fædder,  
af den for Grund, alle in den medtædder fædder. ~

Haas min Burendig fædder Lou bebvinge, fædder  
jædder, og fædder det man nædder, in jeg alle der biseed. ~

Denne fædder nædder nædder fædder fædder Burendig  
fædder, de fædder og fædder fædder, in bebvinge  
den nædder fædder, fædder fædder fædder fædder fædder  
for fædder in jeg fædder de fædder bebvinge min fædder, at  
jeg under indtædder af fædder og fædder, in  
fædder jeg, fædder Grund af Burendig fædder, in nædder led et  
nædder, fædder fædder fædder fædder fædder fædder in

Man biseed nædder fædder, og nædder fædder, in efter  
Burendig fædder fædder in fædder fædder fædder fædder fædder  
fædder. ~